
UCHWAŁA NR XXVII/158/2025 
RADY POWIATU ŁUKOWSKIEGO 

z dnia 30 października 2025 r. 

w sprawie wyboru podmiotu uprawnionego do badania sprawozdania finansowego Samodzielnego 
Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Łukowie za rok 2025 i za rok 2026 

Na podstawie art. 66 ust. 4 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości ( Dz. U. z 2023 r. 
poz. 120 i 295, z 2024 r. poz. 619, 1685, 1863 i 619, z 2025 r. poz. 1218) oraz § 13 Statutu Samodzielnego 
Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Łukowie, stanowiącego załącznik do Uchwały Nr LI/367/2023 
Rady Powiatu Łukowskiego z dnia 29 marca 2023 r. w sprawie nadania Statutu Samodzielnemu Publicznemu 
Zakładowi Opieki Zdrowotnej w Łukowie (Dz. Urz. Woj. Lubel. z 2023 r. poz. 2476, z 2024 r. poz. 6797, 
z 2025 r. poz. 4288), Rada Powiatu uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Wybrać Biuro Biegłych Rewidentów „Eko – Bilans” Sp. z o. o. z siedzibą w Łodzi, 90-248 Łódź, 
ul. Polskiej Organizacji Wojskowej 29/3, wpisaną do Rejestru Przedsiębiorców Krajowego Rejestru 
Sądowego pod nr KRS 0000203963, NIP 7250005367, REGON 470041510, do przeprowadzenia badania 
sprawozdania finansowego Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Łukowie za rok 
2025 i za rok 2026.  

2. Dyrektor Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Łukowie podpisze umowę 
o wykonanie zamówienia oraz pokryje koszty przeprowadzenia badania sprawozdania finansowego SPZOZ 
w Łukowie za rok 2025 i za rok 2026. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Łukowskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Powiatu 

 
 

Jacek Krzyszczak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F7A6D5FA-A3BB-4203-B3F4-409FE37E8509. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

do uchwały Rady Powiatu Łukowskiego w sprawie wyboru podmiotu uprawnionego do badania 
sprawozdania finansowego Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Łukowie za 
rok 2025 i za rok 2026  

Ustawa z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (Dz. U. z 2023 r. poz. 120 i 295, z 2024 r. poz. 619, 
1685, 1863 i 619, z 2025 r. poz. 1218), w art. 64 ust. 1 pkt 4 lit. a i b wymienia warunki dla kontynuujących 
działalność jednostek podlegających badaniu, które w poprzedzającym roku obrotowym, za który 
sporządzono sprawozdanie finansowe, spełniły co najmniej dwa z następujących warunków: 

a) średnioroczne zatrudnienie w przeliczeniu na pełne etaty wyniosło co najmniej 50 osób, 

b) suma aktywów bilansu na koniec roku obrotowego stanowiła równowartość w walucie polskiej 
co najmniej 3 125 000 euro, 

c) przychody netto ze sprzedaży towarów i produktów za rok obrotowy stanowiły równowartość 
w walucie polskiej co najmniej 6 250 000,00 euro. 

Odpowiednie wartości wynikające ze sprawozdania finansowego Samodzielnego Publicznego Zakładu 
Opieki Zdrowotnej w Łukowie za 2024 rok kształtowały się następująco: 

a) średnioroczne zatrudnienie w przeliczeniu na pełne etaty wyniosło 909 osób (894,5 etaty), 

b) suma aktywów bilansu na koniec roku obrotowego stanowiła równowartość w walucie polskiej 
90 003 189,18 zł. 

Jak wynika z powyższego, wskaźniki spełniają dwa wymagane kryteria do obowiązkowego 
przeprowadzenia badania sprawozdania finansowego SPZOZ w Łukowie za rok 2025 i za rok 2026. 

Zgodnie z art. 66 ust. 4 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości, wyboru podmiotu 
uprawnionego do badania sprawozdania finansowego dokonuje organ zatwierdzający sprawozdanie 
finansowe jednostki, tj. Rada Powiatu Łukowskiego, na podstawie § 13 Statutu SPZOZ w Łukowie. 

W celu wyboru podmiotu uprawnionego do badania sprawozdania finansowego, zostało przeprowadzone 
zapytanie ofertowe z pominięciem trybów określonych w art. 2 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 29 stycznia 
2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1320, z 2025 r. poz. 620, 794 i 1165) . 

W terminie zamieszczonym w ogłoszeniu, tj. do dnia 5 września 2025 r. do godz. 15.30 wpłynęła 
jedna oferta. Oferta została złożona w terminie, w prawidłowo oznakowanym i zamkniętym opakowaniu. 
W dniu 9 września 2025 r. o godz. 10.00, Komisja powołana Uchwałą Nr 105/235/2025 Zarządu Powiatu 
Łukowskiego z dnia 27.08.2025 r., dokonała otwarcia ofert złożonych w przedmiotowym postępowaniu. 

DANE Z OTWARCIA OFERTY: 

Zestawienie ofert złożonych w konkursie na wybór podmiotu do badania sprawozdania finansowego 
Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Łukowie  

za rok 2025 i za rok 2026 

Lp. Nazwa firmy 
audytorskiej Adres/Siedziba Data wpływu 

oferty 
Cena brutto 
oferty (PLN) 

Oferta spełnia/ 
nie spełnia 
warunków 
zamówienia 

1. 
Biuro Biegłych 

Rewidentów „EKO -
BILANS” Sp. z o.o. 

ul. Polskiej 
Organizacji 

Wojskowej 29/3 
90-248 Łódź 

04.09.2025 r. 
godz. 08:50 61 500,00 zł 

 
Oferta spełnia 

warunki 
zamówienia 

Kryterium wyboru najkorzystniejszej oferty była cena brutto za realizację całości zamówienia, tj. za 
przeprowadzenie badania sprawozdania finansowego Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki 
Zdrowotnej w Łukowie za rok obrotowy 2025 i za rok 2026, obejmujący okresy od 01.01.2025 r. do 
31.12.2025 r. i 01.01.2026 r. do 31.12.2026 r. oraz sporządzenie pisemnej opinii wraz z raportem biegłego 
rewidenta, obejmującym sprawozdanie finansowe przedstawiające sytuację majątkową i finansową oraz 
wynik finansowy Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Łukowie. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F7A6D5FA-A3BB-4203-B3F4-409FE37E8509. Podpisany Strona 1



Oferta firmy Biuro Biegłych Rewidentów „EKO – BILANS” Sp. z o. o., ul. Polskiej Organizacji 
Wojskowej 29/3, 90-248 Łódź, spełnia warunki zamówienia oraz kryterium najkorzystniejszej ceny 
brutto za realizację całości zamówienia, tj. za kwotę 61 500,00 brutto zł łącznie za 2 lata.  

Dyrektor SPZOZ w Łukowie podpisze umowę z Wykonawcą oraz pokryje koszty przeprowadzenia 
badania sprawozdania finansowego SPZOZ w Łukowie za rok 2025 i za rok 2026. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F7A6D5FA-A3BB-4203-B3F4-409FE37E8509. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR XXVII/158/2025 RADY POWIATU ŁUKOWSKIEGO z dnia 30 października 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


		2025-10-30T11:57:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




